2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	    16 мая 2022 г.

	   № 850-па

Об утверждении порядка признания жилого дома

домами блокированной застройки на территории

Партизанского городского округа
Руководствуясь статьей 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 40 статьи 1, частью 2 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сводом правил «Дома жилые одноквартирные» (Актуализированная редакция СНиП 31-02-2001), утвержденным приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20 октября 2016 г. N 725/пр, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый порядок признания жилого дома домами блокированной застройки на территории Партизанского городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Партизанского городского округа от 11 декабря 2017 года № 1869-па «Об утверждении порядка признания жилого дома жилым домом блокированной застройки на территории Партизанского городского округа».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» и вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  и.о. руководителя управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа Н.Л. Мурашко.
Глава городского округа

                 О.А. Бондарев